

## PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

4 Juli 2014

## Kepada

Yth.

- 1. Inspektur Provinsi DKI Jakarta
- Para Kepala Badan Provinsi DKI Jakarta
- 3. Para Walikota Provinsi DKI Jakarta
- Bupati Kepulauan Seribu Provinsi DKI Jakarta
- Para Kepala Dinas Provinsi DKI Jakarta
- Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi DKI Jakarta
- 7. Sekretaris DPRD Provinsi DKI Jakarta
- Para Kepala Biro Setda Provinsi DKI Jakarta
- 9. Sekretaris Dewan Pengurus KORPRI Provinsi DKI Jakarta
- Para Kepala Suku Dinas/Kantor/ Satuan Polisi Pamong Praja Kota/Kabupaten
- Para Direktur RSUD Provinsi DKI Jakarta
- 12. Direktur RSKD Provinsi DKI Jakarta
- Para Kepala UPT Provinsi DKI Jakarta
- 14. Para Camat Provinsi DKI Jakarta
- 15. Para Lurah Provinsi DKI Jakarta
- Para Kepala Puskesmas Provinsi DKI Jakarta

di

Jakarta

SURAT EDARAN

NOMOR 28/SE/2014

**TENTANG** 

PENYAMPAIAN PLAFON ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH/UNIT KERJA PERANGKAT DAERAH PADA PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2014

Dalam rangka penyusunan Rancangan Peraturan Daerah Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD-P) Tahun Anggaran 2014, bersama ini disampaikan Perubahan Plafon Anggaran dan Kegiatan SKPD/UKPD sebagaimana terlampir.

r

Selanjutnya diminta kepada Saudara untuk segera menyusun Kode Rekening Kegiatan (komponen belanja) dimaksud melalui ebudgetingdki.net.

Edaran ini untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

a.n. Plt. Gubernur Provinsi Daerah Khusus

Ibukota Jakarta

₱ Plt. Sekretaris Daerah,

Wiriyatmoko NIP 195803121986101001

## Tembusan:

- 1. Plt. Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 2. Wakil Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 3. Para Asisten Sekda Provinsi DKI Jakarta